

総括表

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                         |    |     |     | 369,354,377 |     |
| 間接工事費     | $51,509,435 + 98,271,700$                                               |    |     |     | 149,781,135 |     |
| 共通仮設費(計)  | $29,405,305 + 20,681,778 + 1,422,352$                                   |    |     |     | 51,509,435  |     |
| 共通仮設費(積上) |                                                                         |    |     |     | 29,405,305  |     |
| 共通仮設費(率)  | $384,419,682 \times 5.38\% ((3.77\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 20,681,778  |     |
| 現場環境改善費   | $384,419,682 \times 0.37\%$                                             |    |     |     | 1,422,352   |     |
| 現場管理費     | $420,863,812 \times 23.35\% ((21.67\% + 1.00\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 98,271,700  |     |
| 工事原価      | $369,354,377 + 149,781,135$                                             |    |     |     | 519,135,512 |     |
| 一般管理費等    | $519,135,512 \times 13.54\% (13.54\% \times 1.00) - 4,114$              |    |     |     | 70,286,834  |     |
| 契約保証費     | $519,135,512 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 207,654     |     |
| 工事価格      | $519,135,512 + 70,286,834 + 207,654$                                    |    |     |     | 589,630,000 |     |
| 消費税等相当額   | $589,630,000 \times 10.00\%$                                            |    |     |     | 58,963,000  |     |
| 請負工事費     | $589,630,000 + 58,963,000$                                              |    |     |     | 648,593,000 |     |

積算内訳表

和倉港・和倉海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法    | 単位             | 数 量       | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|---------------------|------------|----------------|-----------|--------|-------------|-----|
| 直接工事費               |            |                |           |        | 369,354,377 |     |
| 護岸                  |            |                |           |        | 369,354,377 |     |
| 仮設道路工               |            |                |           |        | 369,354,377 |     |
| 仮設道路工               |            |                |           |        | 364,977,080 |     |
| 河川護岸用遮水シート敷設        |            |                |           |        | 9,068,352   |     |
| 1 河川護岸用遮水シート敷設      |            | m <sup>2</sup> | 2,588.00  | 3,504  | 9,068,352   |     |
| 帆布敷設                |            |                |           |        | 17,417,376  |     |
| 2 帆布敷設              |            | m <sup>2</sup> | 8,208.00  | 2,122  | 17,417,376  |     |
| 瀬取り運搬(自積方式)         |            |                |           |        | 254,706,908 |     |
| 3 瀬取り運搬(自積方式)       | 50～200kg/個 | m <sup>3</sup> | 18,638.00 | 13,666 | 254,706,908 |     |
| 捨石集積・積込             |            |                |           |        | 11,946,357  |     |
| 4 捨石集積・積込(陸揚げ場所)    | 50～200kg/個 | m <sup>3</sup> | 22,552.00 | 302.7  | 6,826,490   |     |
| 5 捨石集積・積込(作業ヤード)    | 50～200kg/個 | m <sup>3</sup> | 16,914.00 | 302.7  | 5,119,867   |     |
| 捨石運搬                |            |                |           |        | 24,988,179  |     |
| 6 捨石運搬(陸揚げ場所～作業ヤード) | 50～200kg/個 | m <sup>3</sup> | 16,914.00 | 658.2  | 11,132,794  |     |
| 7 捨石運搬(陸揚げ場所～投入場所①) | 50～200kg/個 | m <sup>3</sup> | 5,638.00  | 570.5  | 3,216,479   |     |

積算内訳表

和倉港・和倉海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量       | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|------------------|----------------|-----------|---------|------------|-----|
| 8 捨石運搬(作業ヤード～投入場所②) | 50～200kg/個       | m <sup>3</sup> | 11,276.00 | 570.5   | 6,432,958  |     |
| 9 捨石運搬(作業ヤード～投入場所③) | 50～200kg/個       | m <sup>3</sup> | 5,638.00  | 746     | 4,205,948  |     |
| 捨石                  |                  |                |           |         | 22,253,772 |     |
| 10 捨石投入             | 50～200kg/個       | m <sup>3</sup> | 18,638.00 | 1,194   | 22,253,772 |     |
| 捨石荒均し               |                  |                |           |         | 4,024,200  |     |
| 11 捨石荒均し            | ±50cm 陸上         | m <sup>2</sup> | 950.00    | 4,236   | 4,024,200  |     |
| 捨石荒均し               |                  |                |           |         | 20,571,936 |     |
| 12 捨石荒均し            | ±10cm 陸上         | m <sup>2</sup> | 3,696.00  | 5,566   | 20,571,936 |     |
| 仮設工                 |                  |                |           |         | 4,377,297  |     |
| 敷鉄板設置・撤去            |                  |                |           |         | 4,377,297  |     |
| 13 敷鉄板設置            | 22×1,524×6,096mm | m <sup>2</sup> | 3,224.00  | 222     | 715,728    |     |
| 14 敷鉄板撤去            | 22×1,524×6,096mm | m <sup>2</sup> | 3,224.00  | 209     | 673,816    |     |
| 15 敷鉄板賃料            | 22×1,524×6,096mm | 枚              | 347.00    | 5,830   | 2,023,010  |     |
| 16 安全対策             | 交通誘導警備員B         | 式              | 1.00      | 964,743 | 964,743    |     |
| 共通仮設費(積上)           |                  |                |           |         | 29,405,305 |     |
| 共通仮設                |                  |                |           |         | 29,405,305 |     |

積算内訳表

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|-----------------------------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 共通仮設費        |                             |                |        |           | 29,405,305 |     |
| 運搬費          |                             |                |        |           | 6,059,114  |     |
| 仮設材等運搬       |                             |                |        |           | 6,059,114  |     |
| 17 敷鉄板運搬     | 往復                          | 式              | 1.00   | 5,390,114 | 5,390,114  |     |
| 18 汚濁防止膜運搬   | 往復 奈良県奈良市～当該港               | 式              | 1.00   | 669,000   | 669,000    |     |
| 事業損失防止施設費    |                             |                |        |           | 15,065,305 |     |
| 汚濁防止膜        |                             |                |        |           | 15,065,305 |     |
| 19 汚濁防止膜設置   | 連続フロートφ300mm、カーテン長1.0m、#300 | m              | 560.00 | 6,283     | 3,518,480  |     |
| 20 汚濁防止膜撤去   | 連続フロートφ300mm、カーテン長1.0m、#300 | m              | 560.00 | 5,871     | 3,287,760  |     |
| 21 汚濁防止膜保守管理 | 連続フロートφ300mm、カーテン長1.0m、#300 | 式              | 1.00   | 695,385   | 695,385    |     |
| 22 汚濁防止膜賃料   | 連続フロートφ300mm、カーテン長1.0m、#300 | 式              | 1.00   | 7,469,040 | 7,469,040  |     |
| 23 汚濁防止膜清掃   | 連続フロートφ300mm、カーテン長1.0m、#300 | m <sup>2</sup> | 560.00 | 169       | 94,640     |     |
| 安全費          |                             |                |        |           | 8,090,886  |     |
| 安全監視船        |                             |                |        |           | 6,302,762  |     |
| 24 安全監視船     |                             | 式              | 1.00   | 6,302,762 | 6,302,762  |     |
| 灯浮標設置・撤去     |                             |                |        |           | 1,652,120  |     |

積算内訳表

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

| 名 称        | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|------------|---------------|----|------|---------|---------|-----|
| 25 灯浮標設置   | ゼニライト10-P型相当品 | 式  | 1.00 | 877,560 | 877,560 |     |
| 26 灯浮標撤去   | ゼニライト10-P型相当品 | 式  | 1.00 | 774,560 | 774,560 |     |
| 灯浮標維持管理    |               |    |      |         | 136,004 |     |
| 27 灯浮標維持管理 | ゼニライト10-P型相当品 | 式  | 1.00 | 136,004 | 136,004 |     |
| 技術管理費      |               |    |      |         | 190,000 |     |
| 技術管理       |               |    |      |         | 190,000 |     |
| 28 施工情報調査  |               | 式  | 1.00 | 90,000  | 90,000  |     |
| 29 諸経費動向調査 |               | 式  | 1.00 | 100,000 | 100,000 |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：1

名称：河川護岸用遮水シート敷設

1日当り (2436m<sup>2</sup>)

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-----------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|------------|-----|
| 河川護岸用遮水シート | 厚1.0+10mm(PVC+反毛フェルト)       | m <sup>2</sup> | 2,679.60 | 2,590.00     | 6,940,164 |            |     |
| クレーン付台船    | 35～40t吊                     | 日              | 1.00     | 378,904.00   | 378,904   | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 300PS型                   | 日              | 1.00     | 137,540.00   | 137,540   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 270PS型 3～5t吊              | 日              | 4.00     | 207,656.00   | 830,624   | 8H         |     |
| とび工        |                             | 人              | 1.00     | 32,030.00    | 32,030    |            |     |
| 普通作業員      |                             | 人              | 7.00     | 24,960.00    | 174,720   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%                        | %              | 0.50     | 8,493,982.00 | 42,469    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：2,436.00m <sup>2</sup> |                |          | 3,504.00     | 8,536,451 |            |     |

番号：2

名称：帆布敷設

1日当り (2436m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-----------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|------------|-----|
| 帆布      | 合成繊維 T≧0.47mm               | m <sup>2</sup> | 2,679.60 | 1,340.00     | 3,590,664 |            |     |
| クレーン付台船 | 35～40t吊                     | 日              | 1.00     | 378,904.00   | 378,904   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型                   | 日              | 1.00     | 137,540.00   | 137,540   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊              | 日              | 4.00     | 207,656.00   | 830,624   | 8H         |     |
| とび工     |                             | 人              | 1.00     | 32,030.00    | 32,030    |            |     |
| 普通作業員   |                             | 人              | 7.00     | 24,960.00    | 174,720   |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                        | %              | 0.50     | 5,144,482.00 | 25,722    |            |     |
| 合 計     | 作業能力：2,436.00m <sup>2</sup> |                |          | 2,122.00     | 5,170,204 |            |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：3

名称：瀬取り運搬(自積方式) 50～200kg/個

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-----------------------------|----------------|----------|---------------|------------|------------|-----|
| 捨 石        | 50～200kg/個                  | m <sup>3</sup> | 1,210.00 | 7,500.00      | 9,075,000  |            |     |
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊                    | 日              | 3.46     | 1,058,294.00  | 3,661,697  | 4.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型                   | 日              | 3.46     | 249,063.00    | 861,757    | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料        | 全体の%                        | %              | 0.50     | 13,598,454.00 | 67,992     |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 13,666.00     | 13,666,446 |            |     |

番号：4

名称：捨石集積・積込(陸揚げ場所) 50～200kg/個

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 捨石集積・積込(陸揚げ場所) | 50～200kg/個              | m <sup>3</sup> | 1.00 | 302.7 | 302.7 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 302.7 | 302.7 |     |     |

番号：5

名称：捨石集積・積込(作業ヤード) 50～200kg/個

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 捨石集積・積込(作業ヤード) | 50～200kg/個              | m <sup>3</sup> | 1.00 | 302.7 | 302.7 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 302.7 | 302.7 |     |     |

番号：6

名称：捨石運搬(陸揚げ場所～作業ヤード) 50～200kg/個

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 捨石運搬(陸揚げ場所～作業ヤード) | 50～200kg/個              | m <sup>3</sup> | 1.00 | 658.2 | 658.2 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 658.2 | 658.2 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：7

名称：捨石運搬(陸揚げ場所～投入場所①) 50～200kg/個

1m3当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 捨石運搬(陸揚げ場所～投入場所①) | 50～200kg/個  | m3 | 1.00 | 570.5 | 570.5 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00m3 |    |      | 570.5 | 570.5 |     |     |

番号：8

名称：捨石運搬(作業ヤード～投入場所②) 50～200kg/個

1m3当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 捨石運搬(作業ヤード～投入場所②) | 50～200kg/個  | m3 | 1.00 | 570.5 | 570.5 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00m3 |    |      | 570.5 | 570.5 |     |     |

番号：9

名称：捨石運搬(作業ヤード～投入場所③) 50～200kg/個

1m3当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|------|-----|-----|-----|-----|
| 捨石運搬(作業ヤード～投入場所③) | 50～200kg/個  | m3 | 1.00 | 746 | 746 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00m3 |    |      | 746 | 746 |     |     |

番号：10

名称：捨石投入 50～200kg/個

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 捨石投入 | 50～200kg/個  | m3 | 1.000 | 1,194 | 1,194 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |       | 1,194 | 1,194 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：11  
 名称：捨石荒均し ±50cm 陸上

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------------------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.10  | 69,752.00  | 76,727  | 5.80H / 8H |     |
| 石工             |                                            | 人  | 1.40  | 28,810.00  | 40,334  |            |     |
| 普通作業員          |                                            | 人  | 12.20 | 24,960.00  | 304,512 |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                                       | %  | 0.50  | 421,573.00 | 2,107   |            |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup>                  |    |       | 4,236.00   | 423,680 |            |     |

番号：12  
 名称：捨石荒均し ±10cm 陸上

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------------------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.40  | 69,752.00  | 97,652  | 5.80H / 8H |     |
| 石工             |                                            | 人  | 1.80  | 28,810.00  | 51,858  |            |     |
| 普通作業員          |                                            | 人  | 16.20 | 24,960.00  | 404,352 |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                                       | %  | 0.50  | 553,862.00 | 2,769   |            |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup>                  |    |       | 5,566.00   | 556,631 |            |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：13

名称：敷鉄板設置 22×1,524×6,096mm

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役      |                           | 人  | 0.152 | 31,930.00 | 4,853  |     |     |
| とび工          |                           | 人  | 0.152 | 32,030.00 | 4,868  |     |     |
| 普通作業員        |                           | 人  | 0.152 | 24,960.00 | 3,793  |     |     |
| バックホ(クロー型)運転 |                           | 日  | 0.152 | 56,092.00 | 8,525  |     |     |
| 諸雑費(率)       |                           | %  | 1.000 | 22,039.00 | 220    |     |     |
| 合 計          | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 222.00    | 22,259 |     |     |

番号：14

名称：敷鉄板撤去 22×1,524×6,096mm

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役      |                           | 人  | 0.143 | 31,930.00 | 4,565  |     |     |
| とび工          |                           | 人  | 0.143 | 32,030.00 | 4,580  |     |     |
| 普通作業員        |                           | 人  | 0.143 | 24,960.00 | 3,569  |     |     |
| バックホ(クロー型)運転 |                           | 日  | 0.143 | 56,092.00 | 8,021  |     |     |
| 諸雑費(率)       |                           | %  | 1.000 | 20,735.00 | 207    |     |     |
| 合 計          | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 209.00    | 20,942 |     |     |

番号：15

名称：敷鉄板賃料 22×1,524×6,096mm

1枚当り

| 名 称      | 規格・形状寸法          | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------|-----|--------|----------|-------|-----|-----|
| 敷鉄板賃料    |                  | 枚・日 | 55.000 | 86.00    | 4,730 |     |     |
| 整備費(敷鉄板) | 22×1,524×6,096mm | 枚   | 1.000  | 1,100.00 | 1,100 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00枚       |     |        | 5,830.00 | 5,830 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

番号：16

名称：安全対策・交通誘導警備員B

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |            | 人  | 56.97 | 16,850.00  | 959,944 |     |     |
| 雑材料      | 全体の%       | %  | 0.50  | 959,944.00 | 4,799   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 964,743.00 | 964,743 |     |     |

番号：17

名称：敷鉄板運搬 往復

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 4,555,214.00 | 4,555,214 |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 834,900.00   | 834,900   |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 5,390,114.00 | 5,390,114 |     |     |

番号：18

名称：汚濁防止膜運搬 往復 奈良県奈良市～当該港

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                          | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|----------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 大型車(10tクラス) | 200km                            | 台  | 6.00  | 73,700.00  | 442,200 |     |     |
| 大型車(10tクラス) | 200kmを超えて500kmまで20kmを増すごとに加算する金額 | 台  | 42.00 | 5,400.00   | 226,800 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式                       |    |       | 669,000.00 | 669,000 |     |     |

番号：19

名称：汚濁防止膜設置 連続フロートφ300mm、カーテン長1.0m、#300

120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜設置 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 6,283.00 | 753,960 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 6,283.00 | 753,960 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：20

名称：汚濁防止膜撤去、連続フロートΦ300mm、カーテン長1.0m、#300

120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜撤去 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 5,871.00 | 704,520 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 5,871.00 | 704,520 |     |     |

番号：21

名称：汚濁防止膜保守管理、連続フロートΦ300mm、カーテン長1.0m、#300

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜点検 | 海上目視点検(作業船あり) 500～1000m未満 | 回  | 15.00 | 46,359.00  | 695,385 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式                |    |       | 695,385.00 | 695,385 |     |     |

番号：22

名称：汚濁防止膜賃料、連続フロートΦ300mm、カーテン長1.0m、#300

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 汚濁防止膜賃料 |            | 式  | 1.00 | 7,381,920.00 | 7,381,920 |     |     |
| アンカー損料  |            | 式  | 1.00 | 87,120.00    | 87,120    |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 7,469,040.00 | 7,469,040 |     |     |

番号：23

名称：汚濁防止膜清掃、連続フロートΦ300mm、カーテン長1.0m、#300

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊             | 日  | 0.10 | 44,100.00 | 4,410  | 8H  |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.50 | 24,960.00 | 12,480 |     |     |
| 雑材料                 | 全体の%                      | %  | 0.50 | 16,890.00 | 84     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |      | 169.00    | 16,974 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：24

名称：安全監視船

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 59.00 | 106,295.00   | 6,271,405 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50  | 6,271,405.00 | 31,357    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |       | 6,302,762.00 | 6,302,762 |            |     |

番号：25

名称：灯浮標設置・ゼニライト10-P型相当品

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標設置 | クレーン抜き     | 基  | 4.00 | 219,390.00 | 877,560 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 877,560.00 | 877,560 |     |     |

番号：26

名称：灯浮標撤去・ゼニライト10-P型相当品

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標撤去 | クレーン抜き     | 基  | 4.00 | 193,640.00 | 774,560 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 774,560.00 | 774,560 |     |     |

番号：27

名称：灯浮標維持管理・ゼニライト10-P型相当品

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標  | 光度12cd 10-P型 | 式  | 1.00 | 129,528.00 | 129,528 |     |     |
| 消耗品費 | 損料の%         | %  | 5.00 | 129,528.00 | 6,476   |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式   |    |      | 136,004.00 | 136,004 |     |     |

代価表・施工パッケージ

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改良工事

番号：28

名称：施工情報調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工情報調査 | モニタリング調査   | 工種 | 2.00 | 45,000.00 | 90,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 90,000.00 | 90,000 |     |     |

番号：29

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |